

HAFTALIK BÜLTEN

Yeni Haftanın Gündemi ve Beklentiler

25 Nisan Pazartesi Türkiye; Reel Kesim Güven Endeksi ve Kapasite Kullanım Oranı (Nisan) Almanya; Ifo İş İklimi Endeksi

26 Nisan Salı ABD; Dayanıklı Mal Siparişleri, Konut Fiyat Endeksi, Yeni Konut Satışları, CB Tüketici Güven Endeksi, Richmond Fed İmalat Endeksi

27 Nisan Çarşamba Almanya; GfK Tüketici Güven Endeksi ABD; Bekleyen Konut Satışları, Ham Petrol Stokları

28 Nisan Perşembe Japonya; Sanayi Üretimi, Perakende Satışlar, BoJ Faiz Kararı Türkiye; Ekonomik Güven Endeksi (Nisan), TCMB 2022 Yıl Sonu TÜFE Tahmini Euro Bölgesi; Tüketici Güven Endeksi Almanya; TÜFE ABD; GSYİH (1Ç22), Haftalık İşsizlik Başvuruları

29 Nisan Cuma Çin; Caixin İmalat PMI Türkiye; İSO İmalat PMI (Nisan), Yabancı Turist Sayısı (Mart), Turizm Gelirleri (1Ç22), Dış Ticaret Dengesi (Mart), Hizmet ÜFE (Mart) Almanya; GSYİH (1Ç22-Öncü) Euro Bölgesi; TÜFE (Öncü) ABD; PCE Fiyat Endeksi (Mart), Kişisel Gelirler, Kişisel Harcamalar, Michigan Tüketici Güven Endeksi

- Zorlu bir haftanın ardından küresel piyasaları yoğun bir gündem bekliyor. ABD’de her sektörden birçok büyük şirketin finansalları açıklanacak. Hafta boyunca Fed’in tercih ettiği enflasyon göstergesinden 1Ç22 öncü büyüme rakamlarına ve konut piyasasına kadar birçok ekonomik veri izlenecek.

ABD’de bilanço sezonunun en yoğun haftasına başlarken dikkatler teknoloji şirketlerinin hisseleri üzerinde olacak. Salı günü Microsoft ve Alphabet (Google), çarşamba günü Meta (Facebook) ve Apple, perşembe günü ise Amazon ilk çeyrek finansallarını yayınlayacak. Şimdiye kadar açıklanan finansallardan büyük ölçüde güçlü sonuçlar geldi. Ancak on yıldır ilk kez abone kaybeden Netflix gibi beklenmedik sonuçlar açıklayan şirketlerin hisselerindeki sert düşüşlerin etkisi piyasaya yayıldı. Dolayısıyla bu hafta yayınlanacak bilançolarda makro ekonomik baskıların abonelik tabanlı iş modellerine etkisi takip edilecektir. Pazartesi günü Coca-Cola, salı Visa, PepsiCo, UPS, General Motors, Warner Bros, çarşamba T-Mobile, Qualcomm, Boeing, PayPal, Ford, perşembe Mastercard, Merck, Intel, McDonald’s, Caterpillar, Twitter ve cuma günü Exxon, Chevron, AstraZeneca takip edilecek bilançolar arasında bulunuyor.

Ekonomik veriler tarafında piyasa ABD’de haftanın son işlem gününde açıklanacak PCE enflasyon rakamlarına odaklanacak. Fed’in yakından izlediği PCE Fiyat Endeksi şubatta aylık %0,6, yıllık %6,4 artmıştı. Gıda ve enerji fiyatları hariç çekirdek gösterge aynı döneme aylık %0,4, yıllık %5,4 arttı. Bekleni çekirdek PCE’nin martta aylık %0,4, yıllık %5,5 arttığı yönünde. Yaklaşık iki hafta önce açıklanan verilere göre TÜFE martta aylık %1,2, yıllık %8,5 arttı. Yüksek TÜFE rakamları ve Fed’in duruşunun şahinleşmesi sonrasında faiz artırımını fiyatlamalarında hızlı bir artış görüldü; Fed fonlama faizi vadelerini Federal Açık Piyasa Komitesi’nin (FOMC) 3-4 Mayıs toplantısında 50bp faiz artırımına gideceğini işaret ediyor. Fed’in izlediği göstergenin enflasyonun hız kesmediğini teyit etmesi halinde toplantıdan büyük bir ihtimalle 50bp artırım kararı çıkacaktır.

Euro Bölgesi’nde haftanın son işlem günü nisan ayı TÜFE rakamları takip edilecek. Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde geçen haftaki konuşmasında yıl bitmeden faiz artırımına gidilebileceğinin temkinli bir sinyali verdi. Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) perşembe günü para politikası toplantısından faizlerde bir değişiklik beklenmemekte. Ancak BoJ’nin ultra genişleyici politikalarına devam ederken USDJPY paritesinin yirmi yılın en yüksek seviyesine çıkması ve enflasyonun yükseliş sinyalleri vermesiyle sözlü yönlendirme önemli olacaktır.

Bu hafta salı ve çarşamba günleri sırasıyla şubat Case Shiller Konut Fiyat Endeksi ve mart ayına ilişkin bekleyen konut satışları verileri izlenecek. Konut fiyatları ocakta aylık %1,2, yıllık %19,2 artmıştı. Yıllık artış Ağustos 2021’deki %20’lik rekor artışın hemen altında seyrediyor. Bekleyen konut satışları art arda dört haftadır düşmekte. Mortgage faizlerindeki yükseliş ve hızlı fiyat artışları dolayısıyla konut piyasasında yavaşlama sinyalleri izlenmektedir.

Piyasalar tarafında; dünya genelinde yükselen enflasyon ve politika yapıcılarının şahinleşen tutumu varlık fiyatlarında volatilitiyi artırıyor. Fed Başkanı Jerome Powell’in perşembe günü açıklamalarının ardından S&P500 Endeksi haftanın son işlem gününü iki yılın en sert düşüşüyle tamamlarken endeks art arda üçüncü haftalık kaybını kaydetti. Tahvil piyasasındaki satış baskısı devam ederken ABD 10 yıllıklarının faizi rekor tazeledi. ABD hisse piyasalarındaki düşüş eğilimi devam etmektedir.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- Haftanın son işlem gününde yaşanan sert satışın ardından yurt içinde hafta boyunca ekonomik güven endeksleri, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) enflasyon tahmini, imalat PMI ve dış ticaret verileri izlenecek.

TCMB haftanın ilk işlem gününde bu ayın Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE) ve İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı (KKO) verilerini yayınlayacak. RKGE martta 1,3 puan azalarak 108,5'e gerilerken mevsim etkisinden arındırılmış (MA) endeks 1,7 puan azalarak 108,2 puan olmuştu. KKO martta 0,7 puan artarak %77,3 olurken, KKO-MA 1,0 puan artışla %78,2'ye yükseldi. TÜİK aynı gün sektörel güven endekslerini açıklayacak.

Perşembe günü açıklanacak yılın ikinci Enflasyon Raporu'nda TCMB'nin enflasyon tahmini takip edilecek. Ocak sonunda yayınlanan ilk raporda kurumun yılsonu tahmini %23,2, 2023 sonu tahmini %8,2 ve 2024 sonu tahmini %5 seviyesindeki orta vadeli enflasyon hedefiydi. Söz konusu tahminlerin yayınlandığı dönemde fiyatlardaki yukarı yönlü sert kırılma henüz başlamıştı.

TÜİK perşembe günü nisan ayı Ekonomik Güven Endeksi'ni yayınlayacak. Endeks, martta tüketici güveni hariç tüm alt endekslerin gerilemesiyle %2,5 azalarak 95,7 puan ile Mayıs 2021'den beri en düşük değeri aldı.

Haftanın son işlem gününde dış ticaret dengesi, hizmet ÜFE ve turizm istatistiklerinden İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) imalat PMI rakamlarına kadar yurt içinde pek çok veri açıklanacak. İmalat PMI martta 50,4'ten 49,4'e gerilerken İSO'nun raporuna göre söz konusu dönemde üretim ve yeni siparişlerde yavaşlama belirginleşti. Kur artışı ve Ukrayna-Rusya savaşı maliyetlerde sert artışlara yol açarken istihdam artışı son 22 ayın en ılımlı düzeyinde gerçekleşti. İmalat sektöründe halihazırda kırılğan seyreden talep ek belirsizliklerin etkisiyle martta daha da zayıflarken tedarik zincirlerindeki aksamalar belirginleşmişti.

Borsa İstanbul tarafında; BİST100 Endeksi geçen hafta çoğunlukla kritik önemdeki 2.500 puan seviyesinin üzerinde kalsa da haftanın son saatlerinde küresel piyasalarda sertleşen satış dalgası yurt içine yansıdı. Küresel piyasalardan pozitif ayrılan endekste şubat sonundan bu yana korunan yükseliş eğiliminin henüz net olarak bozulmaması ve güçlü bilanço beklentileri dolayısıyla kâr realizasyonu veya sınırlı bir düzeltmenin ardından yükselişin devam edebileceğini düşünmekteyiz. Ancak küresel piyasalarda yüksek volatilité ve düşüşün devam etmesi, bilançoların gelecek olması ve VİOP'de nisan vadeli endeks kontratı vade sonunun yaklaşması dolayısıyla kısa vadeli pozisyonlanmalarda temkinli duruşun korunması gerektiğini düşünüyoruz. Teknik açıdan aşağı yönlü hareketlerde 2.406 puan seviyesi destek konumunda takip edilebilir. Yukarı yönlü hareketlerin kalıcılığı için 2.500 seviyesinin üzerinde kapanışlar önem arz etmektedir.

Geçtiğimiz Hafta Ne Oldu?

- Avrupa hisse endeksleri geçen hafta %0,12-2,34 aralığında değişen oranlarda düşerek negatif bir görünüm sergilediler. FTSE 100 Endeksi %1,24 düşerken DAX ve CAC 40 Endeksleri yatay satıcı bir görünüm sergiledi. Şubat ayında Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi aylık bazda %0,7 ve yıllık bazda %2 arttı. S&P Global'in nisan ayına ilişkin açıkladığı öncü verilere göre ise Euro Bölgesi'nde imalat PMI 56,5'ten 55,3'e gerileyerek yavaşlama belirtisi gösterdi. Bölgenin turizm faaliyetlerindeki artışın etkisiyle hizmet PMI verisi 57,7'ye yükseldi. Bu gelişmeler ile öncü bileşik PMI 54,9'dan 55,8'e çıkarak yedi ayın zirvesine yükseldi. Avrupa ekonomisinin lokomotif ülkesi Almanya'da yıllık üretici enflasyonu martta %30,9 artarak rekor serisini devam ettirdi. Ayrıca ülkedeki hizmet PMI verisi Bölge genelinde olduğu gibi piyasanın düşüş beklentisine karşın artış kaydetti. Nasdaq Bileşik Endeksi %3,83 düşerek ABD hisse endekslerindeki aşağı yönlü hareketle öncü oldu. S&P 500 ve Dow Jones Endeksleri sırasıyla %2,75-%1,85 geriledi. ABD Merkez Bankası (Fed), yayınladığı Bej Kitap'ta enflasyonist baskıların nisan ayında güçlü kalmaya devam edeceğini ifade etti. Akabinde Fed Başkanı Jerome Powell, Uluslararası Para Fonu (IMF) seminerinde enflasyonun Fed'in %2'lik hedefinin oldukça üstünde olmasından dolayı beklenen faiz artışı hakkında Fed'in 'biraz daha hızlı hareket etmesinin uygun olacağını' aktardı. Ayrıca Başkan Powell'in, Fed'in 3-4 Mayıs tarihlerinde gerçekleştireceği toplantıda 50 bp'lik bir faiz artışının 'masada' olacağını söylemesi hisse endeksleri üzerinde negatif etki yaptı. Nisan ayı öncü verilerine göre ülkenin imalat PMI verisi son yedi ayın en yüksek seviyesi olan 59,7 değerine ulaşsa da yapılan açıklamalardan kaynaklı olarak hisse endeksleri üzerinde etkili olmadı. ABD konut piyasası kredi faizlerindeki sert yükseliş, ikinci el konut satışlarının Haziran 2020'den bu yana en düşük seviyeye gerilemesinde önemli bir etken oldu. EUR/USD paritesi 1,08 seviyesinin hemen altında yatay satıcı hareket etti. Dolar Endeksi (DXY) ise %0,90 artarak 101,2 puana yükseldi. ABD 10 yıllık Hazine tahvili getirisi 7,7bp artarak %2,91'e ulaştı. Brent petrol %4,54 düşerek varil başına 106USD'ye geriledi. Ons altın %2,27 düşerek 1.932USD'ye gerilese de yaklaşık 6 haftalık yatay bandın içinde kalmaya devam etti.

- BİST100 Endeksi 7 haftalık artış serisinin ardından geçen hafta %0,88 düşerek 2.472,50 puana geriledi. Haftanın son işlem gününde küresel hisse endekslerine paralel gerçekleşen sert satışlar BİST100 Endeksi'nin haftalık artış serisinin bozulmasına neden oldu. USD/TRY ve EUR/TRY kurları sırasıyla %0,72-%0,61 artış kaydetti. Böylece EUR/TRY kuru 4 haftalık gerilemenin ardından ilk defa haftalık pozitif kapanış yaptı. Küresel ölçekte altının değer kaybetmesine bağlı olarak gram altın %1,47 düşerek 916 TL düzeyinde haftayı tamamladı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) mart ayı toplantısı özetinde liralasma odaklı yaklaşımın sürdüğünü ifade etti. TÜİK ve TCMB'nin açıkladığı verilere göre nisan ayında Tüketici Güven Endeksi 67,3 puan ile veri setinin en düşük seviyesine geriledi. TÜİK'in mart ayına ilişkin açıkladığı rakamlara göre yurt dışı üretici enflasyonu (YD-ÜFE) aylık %7,29, yıllık %105,82 artış kaydetti. Tarımsal girdi fiyat endeksi (Tarım-GFE) ise şubatta aylık %16,69 ve yıllık %80,99 artarak hem aylık hem de yıllık bazda rekor tazeledi.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

BIST-100 HAFTALIK TEKNİK GÖRÜNÜM

BIST100 Endeksi haftalık bazda %0,88 oranında düşüş ile 2.472 puandan kapattı. Endeks geçtiğimiz haftaya 2.550 puandan başladıktan sonra haftalık bazda 2.465-2.561 aralığında dalgalı hareket etti. Haftanın ilk yarısında gelen alımların etkisi ile tüm zamanların en yükseği (2.561) test edildi. Endekste haftanın son işlem gününde gelen sert satışların etkisi ile (2.500) seviyesinin altında kapanış yapıldı. Endeksin işlem hacmi haftalık bazda 246,22mlr TL ile oldukça bir yüksek seviyede gerçekleşti. Teknik açıdan incelediğimizde, geri çekilmelerde 24 Şubat 2022 tarihinden başlayan kısa vadeli yükselen trend desteği (2.460) takip edilebilir. Sonraki önemli seviyeler olarak kısa vadeli yönde takip ettiğimiz 22 günlük AO (2.435) ve Aralık 2021 zirvesi (2.406) izlenebilir. Yukarı yönlü hareketlerin tekrar görülebilmesi ile 2.500 seviyesinin üzerinde kapanışlar yapılması gerektiğini düşünmekteyiz. Dolar Bazlı Endeks haftalık bazda 1,67-1,74 cent bandında satıcı hareket etti. Haftanın ilk yarısında 1,74 cent seviyelerine yükseliş görülse de Cuma günü gelen sert satışların etkisi ile haftayı 1,67 cent seviyesinde kapanış yapıldı. Teknik bakımdan geri çekilmelerde kısa vadeli yönde takip ettiğimiz 22 günlük AO (1,65 cent) desteği izlenebilir. Yukarı yönlü hareketlerde geçmişte yatay direnç konumunda test edilen 1,75 cent seviyesini önemsemekteyiz.



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

HAFTALIK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum (TL)

Sıra	Hisse	Kapanış	Alıcılar Hacim	Satıcılar Hacim	Para Girişi
1	TUPRS	254.00	1,055,843,000	-789,204,400	266,638,600
2	THYAO	39.74	495,152,400	-283,779,600	211,372,800
3	PGSUS	135.20	203,662,700	-102,423,000	101,239,700
4	FROTO	301.40	232,439,700	-149,270,700	83,169,000
5	KRDMD	15.34	372,558,100	-307,562,000	64,996,100
6	GARAN	14.19	657,257,800	-604,379,600	52,878,200
7	SASA	65.35	166,824,700	-129,715,500	37,109,200
8	TSKB	1.96	176,200,600	-141,454,600	34,746,000
9	SISE	17.83	318,088,700	-286,120,400	31,968,300
10	TCELL	22.76	96,602,110	-70,472,420	26,129,690
11	GLYHO	2.91	76,260,720	-51,753,180	24,507,540
12	AYDEM	9.65	58,525,740	-34,805,500	23,720,240
13	ARCLK	69.25	143,554,300	-120,825,000	22,729,300
14	KORDS	42.78	75,529,620	-54,193,480	21,336,140
15	LIDER	19.30	79,630,400	-58,769,520	20,860,880
16	TURSG	5.83	75,830,560	-56,703,820	19,126,740
17	ISMEN	21.14	45,838,720	-27,237,830	18,600,890
18	TAVHL	43.06	77,449,780	-58,878,190	18,571,590
19	HEKTS	21.44	125,789,200	-108,057,700	17,731,500
20	BIMAS	86.30	222,269,200	-205,988,300	16,280,900
21	TRCAS	6.04	36,126,210	-20,198,750	15,927,460
22	KOZAL	165.30	224,690,400	-210,573,800	14,116,600
23	NTHOL	12.07	37,447,780	-23,834,620	13,613,160
24	ULKER	17.28	44,932,250	-31,660,960	13,271,290
25	EREGL	34.96	206,132,700	-193,151,500	12,981,200
26	VESTL	28.42	59,667,120	-48,539,230	11,127,890
27	BTCIM	23.02	24,932,800	-13,943,150	10,989,650
28	VESBE	9.35	35,701,420	-24,929,490	10,771,930
29	DOCO	1,313.20	33,806,120	-24,295,520	9,510,600
30	CEMAS	1.23	21,881,220	-13,604,090	8,277,130
31	AKSEN	16.90	45,576,820	-37,503,680	8,073,140
32	YATAS	14.43	60,451,080	-52,423,240	8,027,840
33	BASGZ	17.72	42,838,500	-34,846,780	7,991,720
34	KUTPO	50.75	23,034,280	-15,648,210	7,386,070
35	TKFEN	23.10	79,968,710	-72,733,080	7,235,630
36	KLKIM	21.40	43,416,400	-36,211,570	7,204,830
37	GUBRF	82.95	84,204,330	-77,362,230	6,842,100
38	CIMSA	34.16	41,822,380	-35,249,120	6,573,260
39	BMSCH	8.22	15,742,150	-9,257,207	6,484,943
40	IZMDC	2.60	43,034,510	-36,599,240	6,435,270

Kaynak: MATRIKS

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

HAFTALIK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum (TL)

Sıra	Hisse	Kapanış	Alıcılar Hacim	Satıcılar Hacim	Para Çıkışı
1	KCHOL	39.50	262,005,100	-382,781,300	-120,776,200
2	ENJSA	15.01	104,249,500	-150,843,100	-46,593,600
3	KARYE	14.42	55,119,740	-101,668,700	-46,548,960
4	ASELS	27.00	228,888,500	-274,991,300	-46,102,800
5	KOZAA	30.78	157,597,200	-202,555,100	-44,957,900
6	DOHOL	3.71	107,326,100	-142,728,600	-35,402,500
7	AKFGY	2.80	55,077,840	-90,327,660	-35,249,820
8	EKGYO	2.91	188,867,800	-221,249,800	-32,382,000
9	GMSTRF	78.60	52,968,390	-80,480,850	-27,512,460
10	TOASO	81.90	134,559,300	-161,126,900	-26,567,600
11	PETKM	10.10	122,978,700	-142,629,300	-19,650,600
12	VAKBN	4.61	142,303,400	-160,530,200	-18,226,800
13	KRDMA	12.91	64,563,460	-80,921,950	-16,358,490
14	ALKIM	21.94	29,071,940	-45,160,080	-16,088,140
15	HUNER	3.18	41,671,200	-57,696,190	-16,024,990
16	SUWEN	18.25	68,696,360	-83,004,950	-14,308,590
17	ERBOS	112.60	17,874,270	-30,958,270	-13,084,000
18	SKBNK	1.14	26,633,750	-39,482,210	-12,848,460
19	SNGYO	7.85	28,976,220	-41,462,830	-12,486,610
20	COLLA	121.00	103,301,300	-115,526,700	-12,225,400
21	OYYAT	62.50	23,855,740	-35,972,620	-12,116,880
22	KRSTL	7.31	19,782,030	-31,795,060	-12,013,030
23	TSGYO	6.80	15,446,320	-26,551,280	-11,104,960
24	OTKAR	425.90	51,894,450	-62,592,870	-10,698,420
25	BIZIM	16.80	9,674,998	-19,882,120	-10,207,122
26	GLDTRF	80.50	20,357,220	-29,350,100	-8,992,880
27	ZOREN	2.08	30,686,350	-38,753,750	-8,067,400
28	DEVA	36.98	28,243,110	-35,878,410	-7,635,300
29	HLGYO	2.08	15,486,200	-22,353,050	-6,866,850
30	NUGYO	5.53	11,146,800	-17,819,940	-6,673,140
31	ITTFH	1.39	16,220,110	-22,725,790	-6,505,680
32	TSPOR	6.25	23,063,870	-29,403,570	-6,339,700
33	AKGRT	3.46	17,904,920	-23,862,290	-5,957,370
34	BIOEN	5.60	10,703,400	-16,644,330	-5,940,930
35	CONSE	4.28	68,196,270	-74,114,200	-5,917,930
36	DOAS	68.00	23,562,400	-29,399,880	-5,837,480
37	KRVGD	10.44	26,291,160	-32,097,150	-5,805,990
38	BOBET	4.46	9,527,734	-15,178,790	-5,651,056
39	ISCTR	10.48	138,091,000	-143,696,400	-5,605,400
40	MPARK	34.26	25,341,720	-30,942,500	-5,600,780

Kaynak: MATRIKS

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

25 Nisan Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Final)	Şub		100,9
Türkiye	10:00	MA Reel Kesim Güven Endeksi	Nis		108,2
Türkiye	10:00	MA Kapasite Kullanım Oranı	Nis		78,2
Almanya	11:00	IFO İş Ortamı Endeksi	Nis	89,1	90,8
ABD	15:30	Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi	Mart		0,51

26 Nisan Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	İşsizlik Oranı	Mart	2,70%	2,70%
İngiltere	09:00	Kamu Kesimi Net Borçlanması (GBP)	Mart		13,1B
ABD	15:30	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık-Öncü)	Mart	1,00%	-2,10%
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Aylık)	Şub		1,10%
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Yıllık)	Şub		19,20%
ABD	17:00	CB Tüketici Güven Endeksi	Nis	108	107,2
ABD	17:00	Yeni Konut Satışları	Mart	765K	772K
Türkiye		ASELS 1Ç22	1. Çeyrek	1,44Mlr	1,23Mlr
Türkiye		TAVHL 1Ç22	1. Çeyrek	-467Mn	552,9Mn

27 Nisan Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	GFK Tüketici Güven Endeksi	May	-16,3	-15,5
ABD	15:30	Öncü Mal Ticaret Dengesi (USD)	Mart		106,6B
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Aylık)	Mart	-1,50%	-4,10%
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Yıllık)	Mart		-5,40%
Türkiye		FROTO 1Ç22	1. Çeyrek	2,67Mlr	1,82Mlr
Türkiye		TOASO 1Ç22	1. Çeyrek	1,06Mlr	616,7Mn
Türkiye		TTKOM 1Ç22	1. Çeyrek	539Mn	1,36Mlr
Türkiye		AKBNK 1Ç22	1. Çeyrek	7,37Mlr	2,03Mlr

28 Nisan Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Öncü-Aylık)	Mart	0,50%	2,00%
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Öncü-Yıllık)	Mart		0,50%
Japonya	06:00	BoJ Gösterge Faiz Oranı	Nis	-0,10%	-0,10%
Türkiye	10:00	Ekonomik Güven Endeksi	Nis		95,7
Türkiye	10:45	TCMB'nin 2022 Yıl Sonu TÜFE Tahmini	Nis		23,20%
Euro Bölgesi	12:00	Ekonomik Görünüm Endeksi	Nis	108	108,5
Euro Bölgesi	12:00	Tüketici Güven Endeksi	Nis	-16,9	-18,7
Almanya	15:00	TÜFE (Öncü-Aylık)	Nis	0,60%	2,50%
Almanya	15:00	TÜFE (Öncü-Yıllık)	Nis	7,20%	7,50%
ABD	15:30	PCE	1. Çeyrek		6,40%
ABD	15:30	Çekirdek PCE	1. Çeyrek	5,60%	5,00%
ABD	15:30	GSYH (Flaş)	1. Çeyrek	1,10%	6,90%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	180K	184K
Türkiye		GOODY 1Ç22	1. Çeyrek		70,9Mn
Türkiye		TCELL 1Ç22	1. Çeyrek	905Mn	1,1Mlr
Türkiye		AKGRT 1Ç22	1. Çeyrek	-145Mn	75,8Mn
Türkiye		ENJSA 1Ç22	1. Çeyrek	457Mn	532Mn
Türkiye		GARAN 1Ç22	1. Çeyrek	7,78Mlr	2,53Mlr
Türkiye		THYAO 1Ç22	1. Çeyrek	1,2Mlr	438Mn
Türkiye		TKFEN 1Ç22	1. Çeyrek	745Mn	412,2Mn

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

29 Nisan Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	02:50	Perakende Satışlar (Aylık)	Mart		-0,80%
Japonya	02:50	Perakende Satışlar (Yıllık)	Mart	-0,30%	-0,80%
Çin	04:45	Caixin İmalat PMI	Nis	50	48,1
Almanya	09:00	MA GSYH (Öncü)	1. Çeyrek	0,20%	-0,30%
Almanya	09:00	MA GSYH (Öncü-Yıllık)	1. Çeyrek	3,80%	1,80%
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Dengesi (Final-USD)	Mart		-8,24Mlr
Türkiye	10:00	Hizmet ÜFE (Aylık)	Mart		3,78%
Türkiye	10:00	Hizmet ÜFE (Yıllık)	Mart		78,09%
Türkiye	10:00	İSO İmalat PMI	Nis		49,4
Türkiye	11:00	Yabancı Ziyaretçi Sayısı	Mart		1,54Mn
Euro Bölgesi	12:00	GSYH (Öncü)	1. Çeyrek		0,30%
Euro Bölgesi	12:00	GSYH (Öncü-Yıllık)	1. Çeyrek		4,60%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Öncü-Aylık)	Nis	1,80%	2,40%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Öncü-Yıllık)	Nis	7,40%	7,40%
ABD	15:30	Çekirdek PCE (Aylık)	Mart		4,00%
ABD	15:30	Çekirdek PCE (Yıllık)	Mart	5,30%	5,40%
ABD	15:30	Kişisel Gelirler (Aylık)	Mart	0,40%	0,50%
ABD	15:30	Kişisel Tüketim (Aylık)	Mart	0,60%	0,20%
ABD	15:30	PCE (Aylık)	Mart		0,60%
ABD	15:30	PCE (Yıllık)	Mart		6,40%
ABD	16:45	Chicago PMI	Nis	62	62,9
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Final)	Nis	65,7	65,7
Türkiye		AGESA 1Ç22	1. Çeyrek	182Mn	125,5Mn
Türkiye		ANSGR 1Ç22	1. Çeyrek	-41Mn	165,6Mn
Türkiye		TSKB 1Ç22	1. Çeyrek	605Mn	225,9Mn
Türkiye		YKBNK 1Ç22	1. Çeyrek	6,09Mlr	1,45Mlr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.